MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 279/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo
para alunos bolsistas e voluntários:

Bolsistas

Colocação Prontuário Nota

1º SP300936X 8,65

2º SP3009343 8,5

3º SP3008886 8,30

4º SP1760033 8,15

5º SP3009211 7,9

6º SP3008274 7,75

7º SP1767046 7,55

8º SP3009254 7,40

Voluntários

Colocação Prontuário Nota

1º SP1764985 9

2º SP1760912 8,9

3º SP1764918 7,25

4º SP1765027 7,15

5º SP1765493 7,0

6º SP3009238 6,9

7º SP3004171 Candidatura retirada

SÃO PAULO, 21 DE AGOSTO DE 2020

ALICE PEREIRA SANTOS
Docente orientador